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Üniversitemiz TTO birimi ile Ergoterapi bölümü 
olarak uzun zamandır iş birliği içerisinde çalışma-
larımızı sürdürüyoruz. Öğrencilerimizle yaptığımız 
projeler ve patent fikirlerinden başlayarak bölüm 
içerisinde yürüttüğümüz tüm araştırma geliştirme 
faaliyetlerinde, süreçlerin tamamında destek olma-
ya devam ediyorlar. Özellikle hızlı şekilde ulaşılabi-
lir olmaları, hangi konu ile ilgili ihtiyacımız varsa o 
konuda gerçekten yetkin ve tecrübeli ekip arkadaş-
ları ile çalışmamız işlerimizi çok kolaylaştırıyor.
Proje temelli öğrenme becerilerini edindirmeye 
çalıştığımız bölümümüzde Rehabilitasyonda Tek-
noloji, Yardımcı Teknoloji ve Rehabilitasyonda Sa-
nal Gerçeklik derslerinde TTO tarafından Fikri Mül-
kiyet, TÜBİTAK öğrenci proje yazım eğitimleri

gerçekleştirilerek öğrencilerimize fikri mülkiyet ve 
proje süreçlerinin en başından destek verilmekte-
dir. Daha sonrasında proje ve fikri mülkiyet başvuru 
süreçlerinde de öğrencilerimiz TTO’ya çok hızlı ve 
kolay ulaşabiliyorlar. Bunun yanında kendi araştır-
ma projelerimiz ile ulusal ve uluslararası destekle-
rin başvuru süreçlerinde yakın destek alıyoruz.
Bölümümüzde Doç.Dr. Devrim Tarakcı hocamızın 
öncülüğünde yürütülen Medipol Endüstride Sağ-
lık (MEDES) projesi, ilk fikir aşamasından itibaren 
TTO’nun özverili destekleri ile kurumsal ve birey-
sel olarak koruyucu rehabilitasyon hizmeti verilen 
örnek bir uygulama olmuştur. MEDES projesi başta 
olmak üzere tüm alanlarda bizlere verdikleri des-
tekler için TTO ekibine çok teşekkür ederim. 
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AKADEMISYENLERIMIZIN VE ARAŞTIRMACIMIZIN 
TÜBITAK PROJELERI KABUL EDILDI!

  Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği bölümünden Prof. Dr. Yasemin 
Yüksel Durmaz hocamızın TÜBİTAK 1001-Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme 
Programı kapsamında başvuru yaptığı ‘’Nanoparçacık Ortamlı Histotripside Kavitasyon Çekirdeği Ola-Nanoparçacık Ortamlı Histotripside Kavitasyon Çekirdeği Ola-
rak İlaç Yüklü Nanokap Kümelenmelerinin Optimizasyonu ve Hedeflenmesirak İlaç Yüklü Nanokap Kümelenmelerinin Optimizasyonu ve Hedeflenmesi’’ başlıklı projesi destek-
lenmeye hak kazandı.

  Akademisyenimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

  Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Gülay Aras 
Bayram hocamızın TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek Programı kapsamında başvuru yaptığı ‘’Progresif Ya-Progresif Ya-
pılandırılmış Nöromüsküler Eğitim Programının Denge, Performans ve Yaralanma Risk Tahmini Üzeri-pılandırılmış Nöromüsküler Eğitim Programının Denge, Performans ve Yaralanma Risk Tahmini Üzeri-
ne Etkisi: Amatör Futsal Takım Örneğine Etkisi: Amatör Futsal Takım Örneği’ başlıklı projesi desteklenmeye hak kazandı.

  Akademisyenimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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  Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Çağlar Beker hocamızın 
TÜBİTAK 1001-Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı kapsamında başvuru 
yaptığı ‘’Hücre Membran Bağlantı Proteini Junctophilin 1-4’ün Serebrovasküler Hasara Bağlı Patolojik Hücre Membran Bağlantı Proteini Junctophilin 1-4’ün Serebrovasküler Hasara Bağlı Patolojik 
Koşullarda Rolünün AraştırılmasıKoşullarda Rolünün Araştırılması” başlıklı projesi desteklenmeye hak kazandı.

  Akademisyenimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

  Doktora sonrası araştırmacımız Saltuk Buğra Baltacı’nın TÜBİTAK 1001-Bilimsel ve Teknolojik Araştır-
ma Projelerini Destekleme Programı kapsamında başvuru yaptığı ‘’Beyin İskemisine Bağlı Eksitotoksi-Beyin İskemisine Bağlı Eksitotoksi-
sitede Sintaksin-3 ve Sintaksin-4 Aracılı Ampa Reseptör Trafiğinin Rolünün Araştırılması sitede Sintaksin-3 ve Sintaksin-4 Aracılı Ampa Reseptör Trafiğinin Rolünün Araştırılması ’’ başlıklı pro-
jesi desteklenmeye hak kazandı.

  Araştırmacımızı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.



TÜBITAK BIGG UYGULAYICI KURULUŞ OLMAYA HAK KAZANDIK!

  İstanbul Medipol Üniversitesi TTO A.Ş. olarak başvurduğumuz TÜBİTAK-Girişimcilik Destek Programı 
kapsamında 52 proje başvurusundan kabul alan 37 projeden biri olduk. Bir kez daha uygulayıcı kuru-
luş olmaya hak kazanmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. 

  Bu program ile; Ankara Medipol Üniversitesi, Türk-Alman Üniversitesi, Lokman Hekim Teknoloji A.Ş. 
ve Dijitalpark Teknokent ortaklığında 2023-2025 tarihleri arasında teknoloji tabanlı şirket kurmak iste-
yen girişimcilerimize TÜBİTAK-BİGG 1. Aşama desteği sunmaya hazırız. 

Videomuzu izlemek için tıklayınız.

Üniversitemiz tarafından yapılan haberi okumak için tıklayınız.

TÜBITAK BIGG YEŞIL BÜYÜME ÇAĞRISI PROJEMİZ KABUL EDİLDİ!

  TÜBİTAK tarafından Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları ve Ticaret Bakanlığı tarafından yayınla-
nan “Yeşil Mutabakat Eylem Planı” doğrultusun-
da 2022-2 BİGG Yeşil Büyüme çağrısına çıkıldı. 
Açıklanan çağrı sonuçlarına göre TÜBİTAK BİGG 
(Bireysel Genç Girişim) 2022-2 Yeşil Büyüme 
Çağrısı projemiz kabul edildi.

  Girişimcimizi tebrik ediyor, başarılarının deva-
mını diliyoruz.

2022-2 BİGG Yeşil Büyüme çağrı duyurusunu 
okumak için tıklayınız.

4

https://www.youtube.com/watch?v=Y94pKR89xxk
https://www.medipol.edu.tr/haberler/tto-bir-kez-daha-tubitak-bigg-uygulayici-kurulus-olmaya-hak-kazandi
https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/21566/2022-2_bigg_yesil_buyume_cagri_duyurusu.pdf


5

PROF. DR. JAVAD PARVIZI OFISIMIZI ZIYARET ETTI!

  Ortopedi Cerrahisi, Rothman Ortopedi Enstitüsü Klinik Araştırma Direktörü Prof. Dr. Javad Parvizi, 
Mega Üniversite Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Bölümünden Prof. Dr. İbrahim Azboy ve Ulusla-
rarası Pazarlama ve İş Geliştirme Uzm. Yrd. İrem Köse ofisimizi ziyaret etti.

  Birlikte verimli iş birlikleri gerçekleştirmeyi diliyoruz.

BIG BANG START-UP CHALLENGE ETKINLIĞINE KATILIM SAĞLADIK!

  İTÜ Çekirdek tarafından düzenlenen Big Bang Start-Up Challenge etkinliğine ofisimizden Patent Ofisi 
Müdürü Özlem Durmuş, Girişimcilik Uzmanı Dilan Demirbilek, Laboratuvar Sorumlusu Yusuf Saatçı, 
İnsan Kaynakları Uzm. Yrd. Fatma Gizem Ak ile Medya ve İletişim Uzm. Yrd. Yaren Özdemir katılım 
sağladı.

  Gerçekleştirilen bu güzel etkinlik için teşekkürlerimizi iletiyoruz.
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HEMŞIRELIK BÖLÜMÜ YÜKSEK LISANS VE DOKTORA ÖĞRENCILERINE
PROJE FONLARI HAKKINDA EĞITIM GERÇEKLEŞTIRILDI!

  Proje Destekleri Uzmanımız Tuğçe Naz Türkay tarafından Hemşirelik bölümündeki yüksek lisans ve  
doktora öğrencilerimize “Bilimsel Araştırma Projeleri/TÜBİTAK Fonları” eğitimi verildi.
 
  Eğitimin yararlı olmasını umuyor,  öğrencilerimize başarılar diliyoruz.

ECZACILIK BÖLÜMÜ ÖĞRENCILERINE
FIKRI VE SINAI MÜLKIYET HAKLARI EĞITIMI GERÇEKLEŞTIRILDI!

  Patent Ofisi Müdürümüz Özlem Durmuş tarafından Eczacılık bölümündeki öğrencilerimize “Fikri ve 
Sınai Mülkiyet Hakları” eğitimi verildi.
 
  Eğitimin yararlı olmasını umuyor,  öğrencilerimize başarılar diliyoruz.
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TASARIM TESCİLLERİMIZ

BAŞVURU NUMARASI BULUŞ ADI BULUŞÇULAR BELGE VERİLİŞ TARİHİ

2022/002124 Yangın Söndürme Topu

Dr. Öğr. Üyesi Fahrettin 
Ersin Alaca, Öğr. Gör. 

Basri Gündoğdu, Selin 
Çırak 

Aralık-2022

2022/002129 Sismik Uyarı Kulaklığı
Dr. Öğr. Üyesi Fahrettin 

Ersin Alaca, Öğr. Gör. 
Hatice Armağan, Edanur 

Gün 

Aralık-2022

2022/002188
Elektrikli Araçlar İçin Şarj 

Dolum İstasyonu

Dr. Öğr. Üyesi Fahrettin 
Ersin Alaca, Ebrar Berire 

Altay 
Aralık-2022

2022/002592 Şeker Ölçüm Cihazı
Dr. Öğr. Üyesi Fahrettin 

Ersin Alaca, Öğr. Gör. 
Begüm Erçam, Zişan 

Şahin 

Aralık-2022

2022/003377 Dijital Şezlong

Dr. Öğr. Üyesi Fahrettin 
Ersin Alaca, Öğr. Gör. 

Basri Gündoğdu, Dilara 
Ece Gözcü

Aralık-2022

2022/006600 Hasta Kontrol Ünitesi Dr. Öğr. Üyesi Fahrettin 
Ersin Alaca, Öğr. Gör. 

Hatice Armağan, Dilan 
Pamuk 

Aralık-2022

2022/007754 Saklama Kabı Seti

Dr. Öğr. Üyesi Fahret-
tin Ersin Alaca, Hatice 

Eğercioğlu
Aralık-2022

2022/007919 Sosluklu Tabak Konsepti

Dr. Öğr. Üyesi Fahrettin 
Ersin Alaca, Sabiha İrem 

Tok 
Aralık-2022



8

FAYDALI MODEL TESCILLERIMIZ

BAŞVURU NUMARASI BULUŞ ADI BULUŞÇULAR BELGE VERİLİŞ TARİHİ

2019/21971 Anne-Bebek Kullanımı 
İçin Ergonomik Havlu

Dr. Öğr. Üyesi Fahrettin 
Ersin Alaca, Dr. Öğr. 

Üyesi Nuran Aydın, Eda-
nur Gültekin,

Nursemin Mert, Hilal 
Fidan

Aralık-2022

2020/18116 Kişiye Özel Fonksiyonel 
Su Şişesi

Dr. Öğr. Üyesi Fahrettin 
Ersin Alaca, Dilan Pa-

muk 

Aralık-2022

AKADEMISYEN TANITIM VIDEO SERIMIZ DEVAM EDIYOR!

  Üniversite Sanayi İş Birliği Ofisimiz adına ‘Akademisyen Faaliyet Kataloğumuz’ için Aralık ayında çeki-
me katılan öğretim üyemize teşekkürlerimizi iletiyoruz.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu: Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu: Öğr. Gör. Ahmet Emir

Tanıtımların, “Akademik Danışmanlıklar” için güzel ve başarılı iş birliklerine vesile olacağını umuyoruz.

Çekimlere katılmak ve danışmanlık süreçleriyle ilgili bilgi edinmek için;
E-mail: usi@medipol.edu.trusi@medipol.edu.tr

                                                   Instagram, LinkedIn, Twitter, Youtube, Web Sitesi

https://www.instagram.com/medipolltto/
https://www.linkedin.com/company/medipoltto
https://twitter.com/medipoltto
https://www.youtube.com/c/MedipolTTO
https://tto.medipol.edu.tr/
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KLINIK ARAŞTIRMALAR SEMPOZYUMUNA KATILIM SAĞLADIK!

  Üniversite Sanayi İş Birliği Uzmanımız Cansu Çoban ile Uzman Yardımcılarımız Emirhan Canbulat ve 
Ece Taşcı; Türkiye’de Faz 1 Klinik Araştırmalar Sempozyumu ile II. Klinik Araştırma Ekosisteminde Aka-
demik Araştırma Kurumunun Yeri Sempozyumuna katılım sağladılar.
  
  Gerçekleştirilen bu güzel sempozyumlar için teşekkürlerimizi iletiyoruz.

KLINIK ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDIYOR!

  Üniversite Sanayi İş Birliği Uzmanımız Cansu Çoban ile Uzman Yardımcılarımız Emirhan Canbulat ve 
Ece Taşcı; klinik araştırma çalışmalarımız kapsamında Bağcılar Medipol Mega Üniversite Hastanemiz 
ve Bahçelievler Medipol Hastanemizdeki ilgili hekimlerimizi ziyaret ederek süreç hakkında bilgilen-
dirme gerçekleştirdi. 

  TTO olarak hastanelerimiz ve üniversitemiz arasındaki köprüyü güçlendirmeye devam ediyoruz.
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TTO LABORATUVARINDAN HABERLER!

  Ergoterapi bölüm mezunu değerli öğrencimiz Aleyna Bendeş, 3B laboratuvarımızdan destek alarak 
TÜBİTAK projesi kapsamında adaptif cihaz üretimini gerçekleştirdi.

  TÜBİTAK projesi hakkında Aleyna Bendeş “Bölüme girdiğimden beri hep farklı alanlara ilgi duydum. 
Ergonomik düzenlemeler, farklı adaptif cihazlar hep benim için merak uyandıran ve araştırmayı, öğ-
renmeyi sevdiğim alanlar olmuştu. Ardından bölüm başkanımız Devrim Tarakcı ve kıymetli hocala-
rımın öncülük etmesiyle TÜBİTAK projesi için hazırlıklara giriştim. Okul çağındaki unilateral serabral 
palsili çocuklarda 3B yazıcılar kullanılarak yapılan adaptif cihazların kişilerin günlük yaşam, okul ve 
beslenme aktiviteleri üzerindeki etkisini araştıran bir proje yaptım.” dedi.

  Cihazın üretimi için 3B laboratuvarımızdan destek alan Bendeş “Bunun için öncelikle serebral pal-
sili bireylerin aktivite sırasında zorlandıkları adımları belirledim ve nasıl çözebilirim diye düşündüm. 
Sonrasında yolumuz Yusuf Bey ile kesişti ve kendisinin mükemmel özverisi, üst düzey yardımseverliği 
beni proje için daha çok heyecanlandırdı. Ben kafamda bir taslak oluşturarak Yusuf Bey’e “Böyle böyle 
bir şey düşündüm ancak soru işaretlerim var.” diye anlattığımda birlikte tüm soru işaretlerine yanıtlar 
bulduk. Her şeyi birlikte deneyimleyerek yaptık ve öğrendik. Acaba nasıl olur diye kafamıza takılan 
her soru için yeni bir prototip bastırıp onu elimizde kendimiz deneyimledik. Eksi ve artı yönlerini böy-
lelikle görmüş olduk.” sözlerini dile getirdi.

  Üretimini gerçekleştirdiği cihaz sayesinde ilerlemeler kaydeden Bendeş “Kimi zaman gece 12’lere 
kadar bıkmadan, usanmadan çalışarak sabırla, adım adım hedefimize yaklaştık. Bu sayede elimdeki 
adaptif cihazı ortaya çıkarabildik. Şu anki sonuç beni ve danışanlarımı çok mutlu ediyor. Temin ettiğim 
her danışanımla mükemmel ilerlemeler kaydediyoruz.” şeklinde vurguladı.

  Öğrencimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

Laboratuvar sorumlumuz Yusuf Saatçı, 3B tarama ve basım hizmetleriyle, akademisyenlerimize ve öğ-
rencilerimize onlarca farklı projede destek vermeye devam etmektedir.

E-mail: ttolab@medipol.edu.tr

“ACABA NASIL OLUR DIYE KAFAMIZA TAKILAN HER SORU IÇIN YENI BIR PROTOTIP 
BASTIRIP ONU ELIMIZDE KENDIMIZ DENEYIMLEDIK. ”



AJANDA

BAŞVURUYA AÇIK ÇAĞRILAR

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: TÜBİTAK – MID Özbekistan Ortak Proje Çağrısı
Başvuru Tarihleri:Başvuru Tarihleri: 01 Kasım 2022 – 01 Şubat 2023
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 24 Ay 
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 1.250.000 TL
Hibe Oranı: Hibe Oranı: %100
Detaylı Bilgi: Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/duyuru/tubitak-mid-uzbekistan-ortak-proje-cagrisi-acildi-2

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı: Çağrı Adı: CHIST-ERA IV ERA-NET
Başvuru Tarihleri:Başvuru Tarihleri: 30 Kasım 2022- 2 Şubat 2023  
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: En fazla 36 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 2,5 Milyon TL
Hibe Oranı: Hibe Oranı: Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları 
kabul edilen bütçeleri üzerinden %100 destek, KOBİ’ler için %75, büyük ölçekli özel kuruluşlar için 
%60.
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi:  https://tubitak.gov.tr/tr/duyuru/chist-era-projesi-2022-yili-cagrisi-acildi

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: Nadir Hastalıklarda Avrupa Ortak Programı EJP RD 2023 Yılı Çağrısı
Başvuru Tarihleri:Başvuru Tarihleri: 12 Aralık 2022- 15 Şubat 2023
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 3 yıl
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: Bir proje kapsamında TÜBİTAK’tan talep edilen katkı Kurum Hissesi ve Proje 
Teşvik İkramiyesi (PTİ) hariç; Proje başına 2.500.000 TL
Yürütücü kuruluş başına; Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve 
kuruluşları için;1.500.000 TL
Özel kuruluşlar için 2.500.000 TL
Hibe Oranı: Hibe Oranı: Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları 
kabul edilen bütçeleri üzerinden %100 destek, KOBİ’ler için %75, büyük ölçekli özel kuruluşlar için 
%60.
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/nadir-hastaliklarda-avrupa-ortak-progra-
mi-ejp-rd-2023-yili-cagrisi-basvurulara-acildi
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https://tubitak.gov.tr/tr/duyuru/tubitak-mid-uzbekistan-ortak-proje-cagrisi-acildi-2
https://tubitak.gov.tr/tr/duyuru/chist-era-projesi-2022-yili-cagrisi-acildi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/nadir-hastaliklarda-avrupa-ortak-programi-ejp-rd-2023-yili-cagrisi-basvurulara-acildi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/nadir-hastaliklarda-avrupa-ortak-programi-ejp-rd-2023-yili-cagrisi-basvurulara-acildi


BAŞVURUYA SÜREKLİ AÇIK ÇAĞRILAR

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 1002- A Hızlı Destek Modülü
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 12 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 60.000TL
Hibe Oranı: Hibe Oranı: %100
Detaylı Bilgi: Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-a-hizli-destek-modulu

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 1002-B Acil Destek Modülü
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 6 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 45.000 TL
Hibe Oranı: Hibe Oranı: %100
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 1005-Ulusal Yeni Fikirler ve Ürünler Araştırma Destek Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 18 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 500.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/ice-
rik-1005-ulusal-yeni-fikirler-ve-urunler-arastirma-destek-programi

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 3005-Sosyal ve Beşerî Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri Destek Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 24 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 300.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/ice-
rik-3005-sosyal-ve-beseri-bilimlerde-yenilikci-cozumler-arastirma-projeleri-destek-programi

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 3501-Kariyer Geliştirme Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 36 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 600.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/ice-
rik-3501-kariyer-gelistirme-programi
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https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-a-hizli-destek-modulu
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-1005-ulusal-yeni-fikirler-ve-urunler-arastirma-destek-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-1005-ulusal-yeni-fikirler-ve-urunler-arastirma-destek-programi
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3005-sosyal-ve-beseri-bilimlerde-yenilikci-cozumler-arastirma-projeleri-destek-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3005-sosyal-ve-beseri-bilimlerde-yenilikci-cozumler-arastirma-projeleri-destek-programi
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3501-kariyer-gelistirme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3501-kariyer-gelistirme-programi


SÜREKLİ BAŞVURUYA AÇIK İKİLİ İŞ BİRLİĞİ PROGRAMLARI

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2526- Araştırma Projeleri- Moğolistan Bilimler Akademisi (MAS) ile İkili İş Birliği Programı
Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2507 -Araştırma Projeleri- Almanya Araştırmalar Konseyi (DFG) ile İkili İş Birliği Programı
Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2502- Araştırma Projeleri- Bulgaristan Bilimler Akademisi (BAS) ile İkili İş Birliği Programı
Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2501- Araştırma Projeleri- ABD Ulusal Bilim Vakfı (NSF) ile İkili İş Birliği Programı

IKILI IŞ BIRLIKLERI

TÜBİTAKTÜBİTAK

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2506 – Hindistan Bilim ve Sanayi Kurumu (CSIR) ile İkili İş Birliği Programı
Son Başvuru Tarihi:Son Başvuru Tarihi: 28 Şubat 2023
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 36 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 2.500.000 TL
Hibe Oranı: Hibe Oranı: %100
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi:  https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/2022_tubitak-csir_calltext.pdf

TÜBİTAKTÜBİTAK

Çağrı Adı: Çağrı Adı: 2567 TÜBİTAK – MIGHT (Malezya) İkili İş birliği Çağrısı
Son Başvuru Tarihi:Son Başvuru Tarihi: 1 Şubat 2023  
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 36 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 2.500.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi:  https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/2567-tubitak-might-malezya-ikili-isbirligi-cagri-
si-acildi-0
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 https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/2022_tubitak-csir_calltext.pdf
https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/2022_tubitak-csir_calltext.pdf
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/2567-tubitak-might-malezya-ikili-isbirligi-cagrisi-acildi-0
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/2567-tubitak-might-malezya-ikili-isbirligi-cagrisi-acildi-0
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İNSANSIZ HAVA ARACI (İHA) YARIŞMALARI BAŞVURULARINDA BÜYÜK ARTIŞ!

  “Uluslararası EC Elektrikli Araç Yarışları: Önlisans, lisans ve lisansüstü öğrencilerinde alternatif ve te-
miz enerji kaynakları konusunda farkındalık oluşturmak, öğrencilere teknik, mesleki ve takım çalışması 
deneyimi kazandırmak ve elektrikli araçların ülkemizde gelişimi için teknik destek ve insan kaynağı 
yetiştirmeyi amaçlayan yarışlara bu yıl, 102 Elektromobil takımı ve 18 Hidromobil takım olmak üzere 
137 takım başvuru yaptı.”

Haber için tıklayınız.

ELEKTRIKLI ARAÇ YARIŞLARI BAŞVURULARINDA BÜYÜK ARTIŞ!

  “Uluslararası İHA Yarışması: TÜBİTAK tarafından 2016 yılından bu yana düzenlenen ve ulusal ve ulus-
lararası ön lisans, lisans ve lisansüstü öğrencilerini İnsansız Hava Araçları (İHA) teknolojilerine yönlen-
dirmeyi, herhangi bir sınıflama ve görev tanımı olmaksızın hayal ve fikir dünyalarını geliştirerek farklı 
yapılardaki (sabit kanat, DİKY, çırpan kanat, hibrit,  döner kanat vb.) İHA’larla her türlü bilimsel, tekno-
lojik, yetenek ve beceriye dayalı uçuşları teşvik etmeyi ve ülkemizi İHA teknolojisinde başarılı ulusal ve 
uluslararası öğrencilerin buluşma noktası haline getirmeyi amaçlayan Uluslararası İnsansız Hava Araç-
ları (İHA) Yarışmasına bu yıl 1182 takım başvuru yaptı. ”

Haber için tıklayınız.

TÜBİTAK’TAN HABERLER

https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/elektrikli-arac-yarislari-basvurularinda-buyuk-artis
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/elektrikli-arac-yarislari-basvurularinda-buyuk-artis
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/insansiz-hava-araci-iha-yarismalari-basvurularinda-buyuk-artis


Adres: Kavacık Kuzey Yerleşkesi - Kavacık Mah.
Ekinciler Cad. No:19  Beykoz/İSTANBUL
Web: https://tto.medipol.edu.tr/

https://tto.medipol.edu.tr/

